KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 25 Lipca 1870.

Poniedziałek.

Dnia 13 (25) Lipca 1870.

Rano ciepła st: 13, w połud. c. st: 18
Wysokość wody st: 4 c. 8 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianieWschód Słońca g 4 m. 11
Zachód " " 7 " 1

Jutro, Śtej Anny Matki N. M. P.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

**Ostrowski i S-ka**

przy ulicy Senatorskiej Nr 475d.

(3-3) —5788—

Dobra Ziemske Domaniew,

położone o wiorst 17 (mil 2 1/2) od Warszawy, zaś od Kolei żelaznej Wiedeńskiej stacji Pruszków wiorst 3, mające Zabudowania, oraz Grunta dobre, po niegdy Ksawerem Rakowskim, Doktorze medycyny, pozostałe, w dniu 15 (27) Lipca 1870 r.ku, o godzinie 1 1/2, z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego, w Warszawie, pod Nrem 549, przed W. Bonieckim, Assessorom też Trybunału, jako delegowanym sprzedane będą w drodze działów, a licytacja zacznie się od zniżonego szacunku o 1/4 część, to jest od summy Rs. 34,246 Kop.